



PS.271.11.1.2016.GW
Katowice, dnia 07.03.2016 r.

WYKONAWCY

ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: **wykonywanie usług autobusowego transportu publicznego na linii komunikacji miejskiej nr 860** (znak sprawy ZP/PO/3/PS/11/16).

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Komunikacyjny Związek Komunalny Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego z siedzibą w Katowicach jako Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dokonał zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).

1. W pkt. 5.1 ppkt 3 tiret drugie SIWZ

Zamiast:

„- liczba miejsc siedzących w autobusie nie może być mniejsza niż 35, z czego co najmniej 14 miejsc (typu nieuchylnego) dostępnych bezpośrednio z niskiej podłogi: siedzenia typu 1 ½ liczone są jako pojedyncze siedzenie; wszystkie siedzenia o jednolitej barwie typu miejskiego, z miękką wkładką na siedzisku i oparciu; siedzenia o dużych walorach estetycznych, odporne na ścieranie i zabrudzenia, łatwe do utrzymania czystości,”

Powinno być:

„- liczba miejsc siedzących w autobusie nie może być mniejsza niż 35, z czego co najmniej 16 miejsc (typu nieuchylnego) dostępnych bezpośrednio z niskiej podłogi: siedzenia typu 1 ½ liczone są jako pojedyncze siedzenie; wszystkie siedzenia o jednolitej barwie typu miejskiego, z miękką wkładką na siedzisku i oparciu; siedzenia o dużych walorach estetycznych, odporne na ścieranie i zabrudzenia, łatwe do utrzymania czystości,”

2. W § 2 ust. 5 Wzoru umowy (Załącznik nr 4 do SIWZ)

Zamiast:

„5. Wykonawca ma obowiązek zgłosić potrzebę wymiany sprzętu na co najmniej 30 dni przed wycofaniem danego pojazdu i/lub wprowadzeniu nowego, wyposażonego w okablowanie pojazdu do eksploatacji.”

Powinno być:

„5. Wykonawca ma obowiązek zgłosić potrzebę wymiany urządzeń ŚKUP na co najmniej 30 dni przed wycofaniem danego pojazdu i/lub wprowadzeniu nowego, wyposażonego w okablowanie pojazdu do eksploatacji.”

3. W § 7 ust. 1 pkt. 1.3 lit. a Wzoru umowy (Załącznik nr 4 do SIWZ)

Zamiast:

„liczba miejsc siedzących w autobusie nie może być mniejsza niż, 35 z czego co najmniej 14 miejsc (typu nieuchylnego) dostępnych bezpośrednio z niskiej podłogi: siedzenia typu 1 ½ liczone są jako pojedyncze siedzenie; wszystkie siedzenia o jednolitej barwie typu miejskiego, z miękką wkładką na siedzisku i oparciu; siedzenia o dużych walorach estetycznych, odporne na ścieranie i zabrudzenia, łatwe do utrzymania czystości,”

Powinno być:

„liczba miejsc siedzących w autobusie nie może być mniejsza niż 35, z czego co najmniej 16 miejsc (typu nieuchylnego) dostępnych bezpośrednio z niskiej podłogi: siedzenia typu 1 ½ liczone są jako pojedyncze siedzenie; wszystkie siedzenia o jednolitej barwie typu miejskiego, z miękką wkładką na siedzisku i oparciu; siedzenia o dużych walorach estetycznych, odporne na ścieranie i zabrudzenia, łatwe do utrzymania czystości,”

4. W Załączniku nr 5 do SIWZ wykreśla się wiersz nr 29 – „Okablowanie w pojazdach dla urządzeń mobilnych ŚKUP”. Aktualny Załącznik nr 5 do SIWZ stanowi załącznik do niniejszego pisma.

5. W pkt: 8.1, 10.4, 11.2 oraz 11.4 SIWZ (terminy składania/otwarcia ofert)

Zamiast:

15.04.2016 r.

Powinno być:

18.04.2016 r.

Przewodniczący Zarządu
(-) Roman Urbańczyk